PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.08.2016 № 822
г. Ельня
Об утверждении перечня муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 15.01.2015 № 3 «О продлении рока реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» (в ред. постановления от 18.11.2015 № 450), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения «Ельнинского района» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20,  Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и на сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования - начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,ЖКиГХ-3экз.

	Исп. В.И. Юрков

	тел. 4-11-33

	12.08.2016 г.

	Разработчик:

	Ф.А. Газиева

	тел. 4-24-76

	12.08.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	В.И. Юрков                ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2016 г.

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 15.08.2016 г. № 822
Перечень
муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождения объекта
	Площадь (кв.м.)
	Примечание (в т.ч. сведения по обременениям)

	1.
	Нежилое помещение
	Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская,
д. 36/2
	52,6
	Используется по договору аренды

F:\Документы\док_16\01479.doc